[image: image1.png]Estado de Santa Catarina

Capital Catarinense do Vinho

PORTARIA Nº 66  DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015
EXONERA  VERONI DE FATIMA BORSOI MARTELLI, EXERCENTE DE FUNÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO.
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido, VERONI DE FATIMA BORSOI MARTELLI, brasileira, casada, inscrita no CPF sob nº 604.201.979-15, da função em caráter temporário de Professor Educação Infantil e Fundamental - Área I.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 12 de fevereiro de 2015.
Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 13 de Fevereiro de 2015
EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal

Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-1311
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.

[image: image1.png]